
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

САФАКУЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ДУМА САФАКУЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 27 февраля 2025 года № 257 
с. Сафакулево

О ходе подготовки к празднованию 80-летия Победы  
в Великой Отечественной войне

Заслушав и обсудив доклад «О ходе подготовки к празднованию 80-летия 
Победы в Великой Отечественной войне», Закурдаевой Зинфиры Ахмадулловны -  
начальника МКУ «Отдел культуры Администрации Сафакулевского муниципального 
округа», Дума Сафакулевского муниципального округа Курганской области

1. Доклад принять к сведению.
2. Администрации Сафакулевского муниципального округа (заместителю главы 

Сафакулевского муниципального округа по социальным вопросам А.Н.Аминеву) 
держать под постоянным контролем ход подготовки к празднованию 80-летия Победы 
в ВОВ.

3. Рекомендовать руководителям МКУ и организациям Сафакулевского 
муниципального округа провести работу по подготовке к празднованию 80-летия 
Победы в ВОВ

4. Данное решение вступает в силу с момента его обнародования в 
«Муниципальном Вестнике»

5. Контроль исполнения решения возложить на председателя социальной

РЕШИЛА:

И.о.главы Сафакулевского 
муниципального округа

Председатель Думы Сафакулевског 
муниципального округа

комиссии -  Абдрахманова М.Н.

Б.Ф.Чепурной

В.А.Мусин

Исп.: Е.Д.Колчева
Тел.: 8(35243)2-73-31


